
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

ЛУ______ _________ 20 ЛО р.

Про призначення 
на посаду ректора

Відповідно до пункту 12і частини другої статті 8 Закону України «Про 
центральні органи виконавчої влади», підпункту 23 пункту 10 Положення про 
Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. № 630 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Призначити Цьося Анатолія Васильовича, доктора наук з фізичного 
виховання та спорту, професора, ректором Східноєвропейського національного 
університету імені Лесі Українки строком на п’ять років з 24 січня 2020 року до 
23 січня 2025 року як обраного за конкурсом відповідно до статті 42 Закону 
України «Про вищу освіту» на умовах, викладених в контракті.

Підстава: протокол виборчої комісії з виборів ректора Східноєвропейського 
національного університету імені Лесі Українки від 27 листопада 2019 р. № 14, 
довідка про результати спеціальної перевірки від 17 січня 2020 р. № 15/4-2, 
контракт від 23 січня 2020 року № 1-3.

Міністр Ганна НОВОСАД

Іваненко А. В.

З ОРИГІНАЛОМ 
ЗГІДНО


